
           
         

УКРАЇНА
    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

27 серпня 2020 року                     м. Чернігів № 55/VII-17

Про Програму з інформаційного 
забезпечення населення  телевізійним
та інформаційним продуктом комунального
підприємства «Телерадіоагентство «Новий 
Чернігів» Чернігівської міської ради 
на 2021 – 2023 роки 

          На  виконання  ст. 26 п.22  Закону  України  «Про  місцеве  
самоврядування в Україні», розглянувши проект  Програми з інформаційного 
забезпечення населення телевізійним та інформаційним  продуктом  
комунального  підприємства «Телерадіоагентство «Новий  Чернігів»  
Чернігівської міської ради на 2021- 2023 роки , міська рада вирішила:

          1.  Затвердити  Програму з інформаційного забезпечення населення  
телевізійним та інформаційним  продуктом комунального  підприємства 
«Телерадіоагентство «Новий  Чернігів»  Чернігівської міської ради на 
2021 – 2023 роки (далі – Програма), що додається.

          2. Фінансовому управлінню Чернігівської міської ради (Лисенко О. Ю.) 
передбачити видатки на виконання Програми .

          3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Ломако О.А. та постійну комісію міської ради з питань 
комунальної власності, бюджету та фінансів (Акименко В.В.).

Міський голова                                                                            В. АТРОШЕНКО


		Горбач С.А.
	2020-09-03T11:29:34+0000
	Горбач С.А.
	barCode




